אבי טקלו (עציר)

החלטה

עקב תקלה טכנית, נימוקי ההחלטה ניתנים רק עתה.

תשומת הלב כי עיקרי ההחלטה ניתנו ביום 25.1.17 בה הוריתי על עריכת תסקירי מעצר בעניינם של שני המשיבים והדין נקבע ליום 19.2.17.

לפני בקשה להורות על מעצרו של המשיבים עד לתום ההליכים לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

כנגד המשיבים הוגש כתב אישום ביום 11.01.17. כתב האישום מייחס לשני המשיבים עבירה של תקיפה וחבלה ממשית ע"י שניים או יותר- לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, בנוסף למשיב 1 - עבירה של חבלה במזיד ברכב- עבירה לפי סעיף 287(א) לחוק.

למשיב 2 - עבירה של הפרת הוראה חוקית- עבירה לפי סעיף 287 (א) לחוק.

המדובר במי שביום 02.01.17 נחקר בתחנת המשטרה ושחרר על ידי קצין משטרה, בתנאי מעצר בית למשך 5 ימים. הגם שלכאורה לא מד בתנאים אלו , מה שלא מנע מגורמי האכיפה לשחררו אף מבלי לחקרו , סברתי כי על רקע החולשה הראייתית המפורטת לעיל ניתן לשקול את אפשרות שחרורו לחלופת מעצר ביתית שתיבחן לאחר שתוצע באמצעות בא כוחו.

ניתנה היום, כ"ח טבת תשע"ז, 26 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.